
 

Strada Campeggi, 53 – 27100 Pavia Tel. +39 0382 0781 - P. IVA 03491780965 

info@cnao.it - www.cnao.it 

Il Direttore Generale 

 

Pavia, 23 luglio 2018 

SR/dc 

Prot. 602 

 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento triennale della fornitura di mezzi di contrasto e kit accessori per RM e TAC da 

effettuarsi per il Centro Nazionale di Adroterapia Oncologica (CNAO) di Pavia.  

CODICE CIG: CIG: LOTTO 1 - 7485479CAC, LOTTO 2 - 74855886A1, LOTTO 3 - 748564018C, LOTTO 4 - 7485651A9D, 

LOTTO 5 - 7485653C43, LOTTO 6 - 7485656EBC, LOTTO 7 - 748566020D, LOTTO 8 – 7485663486, LOTTO 9 - 

748587751F, LOTTO 10 - 748591112F, LOTTO 11 - 7485927E5F. Ammissione al prosieguo di gara. 

 

Premesso che: 

- con delibera del Consiglio di Indirizzo della scrivente Stazione Appaltante n. 159 del 26.02.2018 è stata indetta la 

procedura aperta per l’affidamento del servizio in oggetto ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 (“Codice dei 

Contratti”), da aggiudicare in base all’art. 95 del citato decreto a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

-  in data 17 luglio u.s. la Commissione nominata per la valutazione delle Offerte si è riunita in seduta pubblica per 

l’apertura dei plichi ricevuti, in ordine di arrivo, da GUERBET SPA, MULTI MEDICAL SRL, GE HEALTH CARE 

SRL, BAYER SPA e BRACCO IMAGING ITALIA e la verifica della relativa documentazione amministrativa; 

- che, in tale seduta e all’esito delle verifiche condotte, la Commissione: 

• con riferimento alle ditte GUERBET SPA, MULTI MEDICAL SRL, GE HEALTH CARE SRL, BAYER 

SPA e BRACCO IMAGING ITALIA, ha verificato che la documentazione amministrativa prodotta  è 

completa e conforme  a quanto richiesto nella lettera di invito; 

tutto ciò premesso, la Scrivente Stazione appaltante 

DETERMINA 

- l’ammissione della società GUERBET SPA. al prosieguo di gara; 

- l’ammissione della società MULTI MEDICAL SRL al prosieguo di gara; 

- l’ammissione della società GE HEALTH CARE SRL al prosieguo di gara; 

- l’ammissione della società BAYER SPA al prosieguo di gara; 

- l’ammissione della società BRACCO IMAGING ITALIA al prosieguo di gara; 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Stazione Appaltante a norma dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

I provvedimenti di ammissione/esclusione saranno altresì comunicati agli operatori economici interessati ai sensi dell’art. 76 

del D.lgs. 50/2016.  

                                                             Sandro Rossi 

                                                       (Il Direttore Generale) 


